
Níže, uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

Geemat a.s., se sídlem : Masná 27/9, PSČ 602 00 Brno 

IČ: 276 88 119, DIČ: CZ27688119, 
zastoupená jednatelem: Miroslavem Dvořáčkem 

Zástupce původce v technických náležitostech smlouvy ©: 

zapsaná v obchodním rejstříku u KOS soudu v Brně, oddíl C., vložka 19775, 

bankovní spojení : ČSOB a.s., č.ú.: 214717664 / 0300 

(dále jen „zhotovitel“) na straně jedné 

  

  

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace 
Purkyňova 279, 666 13 Tišnov 
IČO : 449 47 909 
zastupuje: MUDr. Bořek Semrád - ředitel 

— m. V s náležitostech smlouvy: 

Zapsaná v obchodním rejstříku 

  

( dále jen objednatel, původce ) 

uzavírají na základě $ 1746/2 Občanského zákoníku a zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech 

smlouvu o odvozu a zneškodnění komunálního odpadu č. 1/19 

I. Předmět smlouvy 

Odvoz a likvidaci komunálního odpadu (dále jen SKO) od objektů, které původce vlastní, ke kterým vykonává právo hospodaření 

nebo je spravuje. 

II. Doba platnosti smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.11.2022. 

II. Povinnosti smluvních stran 

1) Oprávněná osoba je povinna: 

a) zajistit vyprazdňování kontejnerů tak, aby nedocházelo k hygienickým závadám, ke škodám na majetku a k úrazům. 

b) kontejnery odvážet v dohodnutých dnech a v dohodnutém časovém rozmezí. 

c) zajistit navrácení kontejnerů na jejich dohodnuté stálé stanoviště. 

d) zajistit zdarma úklid stanoviště kontejnerů, s výjimkou odklizení objemného odpadu (nábytek a pod.). Odvoz a likvidaci 

takového odpadu je však možno řešit objednávkou mimořádného odvozu. 

2) Původce je povinen: 

a) zajistit : 

* volný přístup ke kontejnerům v určené dny svozu (odmykání vstupních dveří do objektu a na dvůr), v době svozu. 

* schůdnost přístupové trasy k místu určenému jako stanoviště kontejnerů, tj. nejkratší spojnice mezi vstupem na dvůr a 

stanovištěm kontejnerů. 

*  abyv případě, že kontejnery nejsou přeplněné a nebyl odpad ukládán mimo kontejnerů. 

* aby do kontejnerů nebyl ukládán žhavý popel a uhynulá zvířata. 

b) do kontejnerů určených pro vybrané druhy odpadů neukládat jiné druhy odpadů, než pro které jsou určeny. 

c) zajistit pro oprávněnou osobu vjezdové povolení do objektu. 

d) dodržovat dohodnuté platební podmínky. 

IV. Cena plnění 

Cena za poskytované služby vychází z platného ceníku. Její výpočet je uveden ve výpočtovém listu, který je nedílnou součástí této 

smlouvy.



1. Tato částka je splatná na základě zaslané faktury nebo složenky se čtrnáctidenní splatností. Při pozdním splacení faktury 

(složenky) bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z celkové částky za každý den prodlení. 

2. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, jinak je původce oprávněn fakturu vrátit a běh splatnosti se zastaví. Cena 

plnění je dohodnuta pro rok 2022. 

V. Závěrečná ustanovení 

1) Objemný komunální odpad se podle této smlouvy rozumí zejména pevný odpad pocházející z domácnosti, který se zřetelem na 

svůj objem, váhu a složení může být vložen do kontejneru, aniž by ohrozil zdraví těch, kdo s nádobami manipulují, nebo aniž by 

ji poškodil. 
2) Protože řádné plnění této smlouvy je v zájmu obou smluvních stran, určují své zástupce, kteří budou řešit vzniklé provozní 

situace, kdy některá ze smluvních stran svůj závazek neplní: viz článek II. Specifikace smlouvy. 

3) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnými dodatky po dohodě smluvních stran. 

4) Nedílnou součásti této smlouvy jsou: specifikační list a výpočtový list na každé svozové místo dohodnuté v době uzavírání této 

smlouvy. Specifikační a výpočtový list spolu tvoří číslovanou řadu svozových míst, měnitelnou schvalováním již pouze těchto 

dokumentů. 

5) Smlouva, specifikační a výpočtové listy jsou vyhotoveny ve dvou výtiscích, vždy po jednom pro každou smluvní stranu. 

6) Smlouva nahrazuje smlouvu roku předcházejícího v plném rozsahu. 

VI. Specifikační list č.1 
  

  

  

  

  

  
  

  

  

Obvod - městská část Tišnov 

Ulice, Č.P./Č/O. Purkyňova 279 

Původcem určené stanoviště nádob v objektu původce 

Sběrová nádoba - vlastní, zapůjčená zapůjčené 

Komodita 200 301 150 102 150 107 150 107 

směsný komunál plasty Sklo bílé Sklo barevné 

Typ nádoby 1100| 

Počet nádob 7ks 3ks 1ks | 2ks 

Četnost odvozu - (lichý, sudý týden) 1x týdně 1xzal14dní 1x za měsíc           
  

VII. Výpočtový list 
  

  

  

  

  

                  

  

  

  

  

  

  

  

  

Odvozy Roční cena DPH Roční cena 

Typ nádoby Počet ks. Komodita Ročně bez DPH 21% s DPH 

1100 7 SKO 52x 72800,- 15 288,- 88 088,- 

1100 3 plasty 26x 18 720,- 3931,- 22 651,- 

1100 3 sklo 12x 7200,- 1512,- 8712,- 

Celkem 98 720,- 20 731,- 119 451,- 

měsíčně 8 227,- 1 728,- 9955,- 

160506 N Chemikálie 18 000 Kč/t 

Odpady na jejichž sběr a odstranění jsou 

180103 N | kladeny zvláštní požadavky 13 200 Kč/t 

180101 N | Ostré předměty 13 200 Kč/t 

200121 O | Zářivky zdarma 

200135 O | Vyřazené zařízení elektroodpad zdarma 

Pytle PE 2401100 mikronů 14 Kč/ks 

Box 60 | PE Box ADR na přepravu infekčního odpadu 250 Kč/ks 

Doprava Doprava nebezpečného odpadu 1800 Kč/1x vývoz             

 



  

způsob úhrady fakturou 
  

    platba předem měsíčně 
  

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinností dnem: 
  

| 1.7.2022 
  

  

  

V Brně dne: | 30. června 2022 
  

  
za původce: | za oprávněnou osobu:   

    

  

  

NEMOCNICE TIŠNOV 
příspěvková organizace 

Purkyňova 279, 666 13 Tišnov 

IČ 44947909 
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně 

v odd. Pr. vložce 1239/1


